
 

 

Ministero dell’istruzione – Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
ISTITUTOD’ISTRUZIONESECONDARIASUPERIORE“Q.ORAZIOFLACCO” 

Liceo Classico - Liceo Linguistico - Istituto Tecnico - Istituto Professionale 

Istituto Tecnico Commerciale e per Geometri - Liceo Scientifico Sportivo 
 

Via Don Luigi Sturzo, sn – 74011 Castellaneta (TA) – Tel. 0998435145 – 0998493028 (sede centrale)  
Via Taranto, 181 – 74011 Castellaneta (TA) – Tel. 0998492194 – (sede succursale) 

Via Rocco Scotellaro, 34 – 74019 Palagiano (TA) – Tel. 0998841504 (sede succursale) 
CF: 90142270736 – Codice univoco per la fatturazione elettronica: UFWESE www.iissquintoorazioflacco.edu.it–

tais02100n@istruzione.it–tais02100n@pec.istruzione.it 
 

 
 

 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 
finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze 
delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 

CNP 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-336 

CUP B84C22000170001 

AZIONE 2  

 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
 
VISTO  il D.I. 129/2018  concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni  generali sulla gestione  
             amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
 
VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti  
             fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 
 
VISTA   la nota Prot.  AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 autorizzazione progetto:  

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 
10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 

 
VISTO  le note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del  
 21.03.2016, 5610 del 21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del 15.04.2016; 

 

VISTO  la INFORMALE dichiarazione di disponibilità alla partecipazione alle attività di cui sopra 
 

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

http://www.iissquintoorazioflacco.edu.it/
mailto:tais02100n@istruzione.it
mailto:tais02100n@pec.istruzione.it




 

 

Ministero dell’istruzione – Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
ISTITUTOD’ISTRUZIONESECONDARIASUPERIORE“Q.ORAZIOFLACCO” 

Liceo Classico - Liceo Linguistico - Istituto Tecnico - Istituto Professionale 

Istituto Tecnico Commerciale e per Geometri - Liceo Scientifico Sportivo 
 

Via Don Luigi Sturzo, sn – 74011 Castellaneta (TA) – Tel. 0998435145 – 0998493028 (sede centrale)  
Via Taranto, 181 – 74011 Castellaneta (TA) – Tel. 0998492194 – (sede succursale) 

Via Rocco Scotellaro, 34 – 74019 Palagiano (TA) – Tel. 0998841504 (sede succursale) 
CF: 90142270736 – Codice univoco per la fatturazione elettronica: UFWESE www.iissquintoorazioflacco.edu.it–

tais02100n@istruzione.it–tais02100n@pec.istruzione.it 
 

 

DECRETA 
 

Art.1 Affidamento incarico 
Viene affidato alla dott.ssa Barberio Rosa Maria in qualità di DSGA l’incarico di Direzione Amministrativa  
per lo svolgimento del progetto di cui all’oggetto 
 
Art. 2 Orario di servizio 
Il servizio affidato è di n° 120 ore da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data  
della nomina fin al termine del progetto  
 
Art. 3 Compiti  
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali e dall’avviso richiamate in premessa 
 
Art. 4 Compenso 
Il compenso viene stabilito in euro 18,50 orario lordo dipendente così come da CCNL per le ore  
eccedenti  
 
Art. 5 Nomina 
Al presente decreto seguirà immediata nomina  

                     Il RUP Dirigente Scolastico 
 
 Prof.ssa Maria Giuseppa Giove 
  

http://www.iissquintoorazioflacco.edu.it/
mailto:tais02100n@istruzione.it
mailto:tais02100n@pec.istruzione.it

		2022-10-18T16:48:34+0200
	MARIA GIUSEPPA GIOVE




